[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2021 г.                                                                                                               № 083/1 - ПГ

О награждении ценным подарком

Главы сельского поселения Хатанга

В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с 70-летним Юбилеем Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Новорыбинская средняя школа», наградить ценным подарком Главы сельского поселения Хатанга:

- Коллектив, Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Новорыбинская средняя школа».
Глава сельского поселения Хатанга                                                                     А.С. Скрипкин